
 1

Uchwała Nr LXII/305/14 
Rady Gminy Leoncin 

z dnia 19 marca 2014 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2014 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm. ), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.,poz. 885 z późn. zm. ), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2014 rok 
zgodnie  z  Tabelą Nr 1 do  niniejszej uchwały: 

 - zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę  253 457,50 zł, 
 - zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę  307 351,00 zł. 
2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  bieżących, zgodnie z  Tabelą 
Nr 1 do niniejszej uchwały: 
-  zwiększa  się plan dochodów bieżących o kwotę  253 457,50 zł, 
-  zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę  307 351,00 zł. 

Plan dochodów budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 15 983 800,76 zł,  w 
tym: 
     1) dochody bieżące w kwocie: 14 504 130,76 zł, 
     2) dochody majątkowe w kwocie : 1 479 670,00 zł. 

     § 2. 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2014 r., zgodnie  

z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały: 
     - zwiększa się wydatki budżetu  o kwotę  268 457,50 zł, 

  - zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  322 351,00 zł. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących , zgodnie  z Tabelą Nr 2 

do niniejszej uchwały: 
     - zwiększa się wydatki bieżące  o kwotę 236 457,50 zł, 

  - zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  322 351,00 zł. 
3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych , zgodnie z Tabelą  
Nr 2 do niniejszej uchwały: 

     - zwiększa się wydatki majątkowe  o kwotę 32 000,00 zł.        
Plan wydatków budżetu gminy ogółem  po zmianach wynosi  16 706 751,40 zł , w               
tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 13 249 935,76 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie : 3 456 815,64 zł. 

 
 
 
§ 3. 



 2

Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2014 nieobjęte Wieloletnią 
Prognozą Finansową zgodnie z tabelą nr 3 do  niniejszej uchwały. 

§ 4. 
Wprowadza  się zmiany w planie  przychodów i kosztów zakładu budżetowego 
zgodnie z tabelą nr 4 do  niniejszej uchwały.                                         

 
                                      § 5. 

Ustala się  dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych  zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały . 

                                     § 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 

budżetowym 2014. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu.   



Strona 1 z 2

Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Gminy NrLXII/305/14 z dn. 19.032014r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 5 961 165,50
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 77 093,50 6 038 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75621 3 497 246,50Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa 0,00 77 093,50 3 574 340,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Podatek dochodowy od osób fizycznych0010 3 479 746,50 0,00 77 093,50 3 556 840,00

758 5 850 640,00Różne rozliczenia -307 351,00 0,00 5 543 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 4 043 093,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego -307 351,00 0,00 3 735 742,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 043 093,00 -307 351,00 0,00 3 735 742,00

801 563 765,75Oświata i wychowanie 0,00 176 364,00 740 129,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

542 605,75 0,00 0,00 542 605,75

80103 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 176 364,00 176 364,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 176 364,00 176 364,00



Strona 2 z 2

14 558 024,26razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

876 030,12 0,00 0,00 876 030,12

-307 351,00 253 457,50 14 504 130,76

majątkowe

1 479 670,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 471 970,00 0,00 0,00 1 471 970,00

0,00 0,00 1 479 670,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 16 037 694,26

2 348 000,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 348 000,12

-307 351,00 15 983 800,76253 457,50



Strona 1 z 3

Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy NrLXII/305/14 z dn. 19.03.2014r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 480 943,90 3 493,26 0,003 493,26 0,00 0,00 1 477 450,641 477 450,640,00 0,00 0,00 754 500,00 0,003 493,26przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 500 943,90

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 493,26

0,00

0,00

3 493,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 493,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 497 450,64

20 000,00

0,00

1 497 450,64

20 000,00

0,00

754 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

1 477 450,64

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 477 450,64 1 477 450,64 754 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

1 497 450,64 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 497 450,64

20 000,00

0,00

1 497 450,64

20 000,00

0,00

754 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

722 950,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 722 950,64 722 950,64 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

742 950,64 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

742 950,64

20 000,00

0,00

742 950,64

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 598 775,00 279 549,00 0,00279 549,00 0,00 0,00 1 319 226,001 319 226,000,00 0,00 0,00 1 010 000,00 0,00279 549,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 630 868,50

32 093,50

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

311 642,50

32 093,50

0,00

311 642,50

32 093,50

0,00

0,00

0,00

0,00

311 642,50

32 093,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 319 226,00

0,00

0,00

1 319 226,00

0,00

0,00

1 010 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 321 675,00

Drogi publiczne gminne

272 449,00 0,00272 449,00 272 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 226,00 1 049 226,00 1 010 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

32 093,50

1 353 768,50 304 542,50

32 093,50

0,00

304 542,50

32 093,50

0,00

0,00

0,00

0,00

304 542,50

32 093,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 049 226,00

0,00

0,00

1 049 226,00

0,00

0,00

1 010 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

188 449,00 188 449,00 0,00 188 449,00 0,00 0,00188 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 093,50

220 542,50 220 542,50

32 093,50

0,00

220 542,50

32 093,50

0,00

0,00

0,00

0,00

32 093,50

0,00

220 542,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

154 300,00 94 300,00 29 600,0079 300,00 0,00 0,00 60 000,0060 000,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 166 300,00

12 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0015 000,00

0,00

0,00

94 300,00

0,00

0,00

79 300,00

0,00

0,00

29 600,00

0,00

0,00

49 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 000,00

12 000,00

0,00

72 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

147 600,00

Ochotnicze straże pożarne

87 600,00 29 600,0072 600,00 43 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,000,00

12 000,00

159 600,00 87 600,00

0,00

0,00

72 600,00

0,00

0,00

29 600,00

0,00

0,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 000,00

12 000,00

0,00

72 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

72 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 000,00

12 000,00

0,00

72 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 346 724,00 7 026 724,00 4 801 937,006 215 170,00 0,00 0,00 320 000,00320 000,00222 800,00 588 754,00 0,00 320 000,00 0,001 413 233,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 202 237,00

176 364,00

-320 851,00 0,00

0,00

588 754,00222 800,00

0,00

0,00

6 882 237,00

176 364,00

-320 851,00

6 070 683,00

176 364,00

-320 851,00

4 831 333,00

171 083,00

-141 687,00

1 239 350,00

5 281,00

-179 164,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

320 000,00

0,00

0,00

320 000,00

0,00

0,00

320 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 221 644,00

Szkoły podstawowe

4 221 644,00 3 030 280,004 086 644,00 1 056 364,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

135 000,00

0,00

0,00-270 031,00

0,00

3 951 613,00 3 951 613,00

0,00

-270 031,00

3 816 613,00

0,00

-270 031,00

2 938 613,00

0,00

-91 667,00

878 000,00

0,00

-178 364,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 344 000,00 2 344 000,00 2 344 000,00 0,00 0,00 0,002 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-86 667,00

0,00

2 257 333,00 2 257 333,00

0,00

-86 667,00

2 257 333,00

0,00

-86 667,00

2 257 333,00

0,00

-86 667,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

432 880,00 432 880,00 432 880,00 0,00 0,00 0,00432 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

427 880,00 427 880,00

0,00

-5 000,00

427 880,00

0,00

-5 000,00

427 880,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

576 364,00 576 364,00 0,00 576 364,00 0,00 0,00576 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-176 364,00

0,00

400 000,00 400 000,00

0,00

-176 364,00

400 000,00

0,00

-176 364,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-176 364,00

400 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

181 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

179 500,00 179 500,00

0,00

-2 000,00

179 500,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

179 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

114 946,00

Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

114 946,00 87 477,0098 346,00 10 869,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 600,00

0,00

0,000,00

176 364,00

291 310,00 291 310,00

176 364,00

0,00

274 710,00

176 364,00

0,00

258 560,00

171 083,00

0,00

16 150,00

5 281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

51 479,00 51 479,00 51 479,00 0,00 0,00 0,0051 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

137 521,00

189 000,00 189 000,00

137 521,00

0,00

189 000,00

137 521,00

0,00

189 000,00

137 521,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 438,00 7 438,00 7 438,00 0,00 0,00 0,007 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29 362,00

36 800,00 36 800,00

29 362,00

0,00

36 800,00

29 362,00

0,00

36 800,00

29 362,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 0,00 0,001 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 200,00

5 260,00 5 260,00

4 200,00

0,00

5 260,00

4 200,00

0,00

5 260,00

4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

6 719,00 6 719,00 0,00 6 719,00 0,00 0,006 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 281,00

12 000,00 12 000,00

5 281,00

0,00

12 000,00

5 281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 281,00

0,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 603 280,00

Gimnazja

1 603 280,00 1 451 380,001 532 080,00 80 700,00 0,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

71 200,00

0,00

0,00-50 820,00

0,00

1 552 460,00 1 552 460,00

0,00

-50 820,00

1 481 260,00

0,00

-50 820,00

1 401 360,00

0,00

-50 020,00

79 900,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 115 000,00 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,001 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-38 020,00

0,00

1 076 980,00 1 076 980,00

0,00

-38 020,00

1 076 980,00

0,00

-38 020,00

1 076 980,00

0,00

-38 020,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

78 000,00 78 000,00

0,00

-12 000,00

78 000,00

0,00

-12 000,00

78 000,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

59 200,00 59 200,00

0,00

-800,00

59 200,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

59 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

35 800,00 35 800,00 26 500,0031 600,00 0,00 0,00 0,000,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,005 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 49 300,00

15 000,00

-1 500,00 0,00

0,00

0,004 200,00

0,00

0,00

49 300,00

15 000,00

-1 500,00

45 100,00

15 000,00

-1 500,00

40 000,00

15 000,00

-1 500,00

5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

35 800,00

Świetlice szkolne

35 800,00 26 500,0031 600,00 5 100,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 200,00

0,00

0,00-1 500,00

15 000,00

49 300,00 49 300,00

15 000,00

-1 500,00

45 100,00

15 000,00

-1 500,00

40 000,00

15 000,00

-1 500,00

5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

30 000,00 30 000,00

15 000,00

0,00

30 000,00

15 000,00

0,00

30 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

6 100,00 6 100,00

0,00

-1 500,00

6 100,00

0,00

-1 500,00

6 100,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

262 900,00 82 300,00 4 300,004 300,00 78 000,00 0,00 180 600,00180 600,000,00 0,00 0,00 180 600,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 272 900,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

92 300,00

10 000,00

0,00

14 300,00

10 000,00

0,00

4 300,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

78 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 600,00

0,00

0,00

180 600,00

0,00

0,00

180 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

180 600,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 600,00 180 600,00 180 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

190 600,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 600,00

0,00

0,00

180 600,00

0,00

0,00

180 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

8 000,00 8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

17 440,00 17 440,00 5 980,0017 440,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 460,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 440,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

20 440,00

3 000,00

0,00

17 440,00

0,00

0,00

5 980,00

0,00

0,00

11 460,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

2 000,00

Pozostała działalność

2 000,00 300,002 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

5 000,00 5 000,00

3 000,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00

1 700,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

16 760 644,90 13 335 829,26 10 318 790,26 6 954 959,00 3 363 831,26 118 000,00 1 885 300,00 3 424 815,643 424 815,64153 000,000,00860 739,00 2 265 100,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 860 739,00
0,00
0,00

1 885 300,00
0,00
0,00-322 351,00

268 457,50
16 706 751,40 13 249 935,76

236 457,50
-322 351,00

10 229 896,76
233 457,50

-322 351,00

6 997 855,00
186 083,00

-143 187,00

3 232 041,76
47 374,50

-179 164,00

121 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

153 000,00
0,00
0,00

3 456 815,64
32 000,00

0,00

3 456 815,64
32 000,00

0,00

2 265 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



(( Tabela nr 3
do Uchwały Rady Gminy
Nr LXl l/305/14 z dn.19.03.2014r

Wydatki na zadania inwestycyjn e na 2014 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

*x-l
?,t;r,
lrE

i,4#;.
ffint'

Sl!"t - "',,,

g

i:,i
; . :-;F I

,trtffi
"" \ 'ii

;1r,, I,F,!{

l,'.'..4. t)ttp'A
;"in i''.fii'rp1ł^ź: ,ij u.f-dii' :ii.i

0 1 0 1 1 0 1 0 6050 Budowa sieci wodociągowe'i W Nowych
Grochalach- etap I 10 000 10 000 10 000 Urzad Gminy

0 1 0 0 1 0 1 0 5050 Budowa kanalizacji MichałÓw .etap I 10  000 10  000 10 000 Urząd Gminy

1 0 1 0 0 1 0 1 0 6059
]udowa wodociągu Secymin Po|ski.
3niewniewice Stare , Gniewniewice
:o|warczmne, WiIkÓw nad Wisłą

754 500 754 500 26372Ą

A
B

490 776 Uząd Gminy

2 300 6001 6 6050 Modernizaja drÓg gminnych w ramach
lunduszu sołeckiego ÓJ zzo 5V ZZO 39 22ę Urzad Gminy

i00 6001 6 6059 Modernizacja drogi gminnej-Stare Polesie
Secymin 550 000 550 000 500 00c 50 000 Urząd Gminy

4 i00 6001 6 OUCU
Budowa nakładki asfa|towej na u|icach W
sołectwie Leoncin 460 000 460 000 460 00c Urząd Gminy

700 7005 606( Wykup gruntÓW pod drogi gminne 45 000 45 000 45 00c Uząd Gminy

6 i01 80104 6050 Zadania inwestycy.Jne wg. projektu pn.
'.Michaś i Renatka przedszkolna gromadka.. 320 000 320 000 48 00c 272 000 Urząd Gminy

o )2109 6050 Budowa świet|icy wiejskiej w Nowych
Grochalach 180 600 1 80 600 80 600 100 000 Urzedy Gminy

7 900 )001 5 6050 Modernizacja ośWiet|enia drogowego
rea|izowana w ramach funduszu sołeckieoo

22 539 22 535 22 539 Urząd Gminy

cgÓłem 2 371 86a 2 371 86a 't 4s9 089 0 912776 x

iii:S'lv'C
;{.'ii-i Y. Wvbrać odpowiednie oznaęenie żrÓdła |inansowania:

A. Dotacie i środki z budfetu pa stwa (np. od woiewodv. MEN' UKFis. ''.)
B' srodki i dotacie otuvmane od innvch ist oraz innvch iednostek za|iczanvch do sektoE finansÓw pub|icznvch
c. Inns źrÓdła

Strona 1 z 1



                          Tabela nr4
z dn.19.03.2014r.

w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Samorządowy Zakład Budżetowy 35 000 894 000 40 000 894 000 0 35 000

35 000 894 000 40 000 894 000 0 35 000

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku

ogółem ogółemdotacje
(rodzaj, zakres)

Lp. Wyszczególnienie

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku

Przychody Wydatki

wpłata do 
budżetu

              do Uchwały Rady Gminy Nr LXII/305/14

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 

Ogółem



 

 

 

1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Nr LXII/305/14 

 z dnia 19 marca 2014r. 

Zmienia się Uchwałę Budżetową Gminy Leoncin na 2014 rok. 

 Planowane dochody po dokonanych  zmianach wynoszą 15 983 800,76 zł, a 
planowane wydatki  po  dokonanych  zmianach wynoszą 16 706 751,40 zł. 

Dochody 

Plan dochodów na 2014r. zmniejsza  się o kwotę  (p. saldo) 53 893,50 zł :  z tytułów 
następujących; 

W Dziale756 Dochody od osób porwanych od osób fizycznych i od innych j. 

nieposiadających osobowości prawnej, rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa:§0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych: 

zwiększenie o kwotę 77 093,50  zł ,dotyczy:- zwiększenia planu zgodnie z Pismem Ministra 

Finansów Nr ST3/4820/2/2014z dn. 13.02.2014r, 

W Dziale758 Rozliczenia różne, rozdz. część oświatowa  subwencji ogólnej dla j.s.t. §2920 

Subwencje ogólne z budżetu [państwa : zmniejszenie o kwotę 307 351zł ,dotyczy:- 

zmniejszenia planu zgodnie z Pismem Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/2014z dn. 

13.02.2014r, 

  W dziale  801 Oświata i wychowanie   : zwiększa   się   plan  dochodów   o  kwotę  176 364 

zł ; - rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych , 2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa: zwiększenie o kwotę 176 364,00 zł ,dotyczy:- zwiększenia 

planu dochodów  zgodnie z Decyzją Nr 17/2014Wojwewody Mazowieckiego z dn. 

28.02.2014r. , dotacja   „Wychowanie przedszkolne”. 

WYDATKI 

 1.Plan  wydatków  zmniejsza się  (per saldo) o kwotę 53 893,50 zł  w  sposób  następujący : 

W Dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010Infrastruktura wodociągowa i sanitarna 

wsi, § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:  dokonuje  się   zmiany  planu  

wydatków - zwiększenie o kwotę 20 000zł :  dotyczy  zwiększenia  na nowe zadnia 

inwestycyjne ; 1. „ Budowa sieci wodociągowej w Nowych Grochalach - I etap„- kwota  



 

 

 

2 
 

10 0000zł , „ Budowa kanalizacji Michałów-I etap”.- kwota 10 000zł. 

 W Dziale 600 Transport i łączność 6016 Drogi publiczne gminne §4270 Zakup usług 

remontowych z przeznaczeniem  na remonty dróg  gminnych  zwiększa  się plan wydatków o 

kwotę 32 093,50zł . 

W Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa ,rozdz.7412 Ochotnicze 

Straże Pożarne,§6230 Dotacje celowe na finansowanie. zakupów inwestycyjnych j. nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych ,zwiększenie kwoty dotacji  dla OSP w  

Wilkowie Polskim zwiększa  się plan wydatków o kwotę 12 000 zł . 

W dziale  801 Oświata i wychowanie : 

-rozdział 80101 Szkoły podstawowe : zmniejsza  się   plan  wydatków o  kwotę  270 031 zł ; 

 z tego:-   :-   §4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 86 667 zł  

:-   §4110 Składki na ubezpieczenia społeczne., zmniejszenie o kwotę 5000 zł , 

:-   §4210 Zakup materiałów i wyposażenia, zmniejszenie o kwotę 176 364zł,  

   §4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych ,  zmniejszenie o kwotę 2000 zł . 

 - rozdział 80110 Gimnazja , zmniejszenie planu wydatków o  łączną  kwotę 50 820,00 zł ,z 

tego:- zmniejszenie planu wydatków tytułu wynagrodzeń  o kwotę 38 020 zł ,oraz z tytułu 

wynagrodzeń rocznych zmniejszenie o kwotę 12 000zł , oraz zmniejszenie o kwotę 800zł z 

tytułu odpisów na fundusz świadczeń socjalnych. 

W dziale  854 Edukacyjna opieka wychowawcza:,  rozd.85401  Świetlice szkolne, §4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie planu wydatków o kwotę 15 000zł ,  

w§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne, zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1500zł. 

W dziale  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:,  rozd.92109  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby, §4210 Zakup materiałów i wyposażenia, zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 8 000zł ,oraz  §4300 Zakup usług pozostałych ,zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 2000zł. 



 

 

 

3 
 

W dziale  926 Kultura fizyczna:,  rozd.92695  Pozostała działalność,§282 dotacja celowa z 

budżetu na finansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom, wprowadzenie planu  na 

dofinansowanie  zadań zleconych na rzecz  organizacji pozarządowych  na  kwotę 3000zł 

(stowarzyszeń). 

 

 

 

 

 

 


